
20.... m ……………………….. d.

..........................

(surašymo vieta)

Motorinės transporto priemonės markė____________________________,  valstybinis numeris_______________________.

Vizualinės apžiūros metu nustatyta: (prie nustatytų trūkumų pažymėti jiems pritaikytą kainos mažinimo dydį procentais):

Motorinės transporto priemonės trūkumai

Kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Pritaikyti 

kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Negaliojanti techninė apžiūra 10

Nėra raktų arba raktai yra, bet transporto 

priemonė neužsiveda 20

Neeksploatuota ilgiau nei 12 mėn. 20

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovo pareigų pavadinimas, vardas, pavardė; įstaigos, 

Su valstybei perduoto (perduotino) turto perėmimu, 

apskaitymu, saugojimu, realizavimu, grąžinimu ir pripažinimu 

atliekomis susijusių dokumentų formų užpildymo taisyklių 

priedas

MOTORINĖS TRANSPORTO PRIEMONĖS BŪKLĖS APRAŠYMAS IR REALIZAVIMO KAINOS MAŽINIMO DYDŽIAI

apžiūrėjo ir aprašė valstybei perduotą motorinę transporto priemonę.

Nustatytų trūkumų aprašymas

įmonės pavadinimas, atstovų pareigų pavadinimai, vardai, pavardės arba fizinio asmens vardas, pavardė)



Motorinės transporto priemonės trūkumai

Kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Pritaikyti 

kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Nustatytų trūkumų aprašymas

Nėra akumuliatoriaus 5

Smulkūs salono trūkumai, apgadinimai, 

komplektacijos trūkumai (pvz., apgadinta 

panelė, išmontuota multimedija, paveiktos 

drėgmės / pelėsio sėdynės) 10
Stipriai pažeistas salonas (pvz., trūksta pusės 

arba daugiau vidinės apdailos detalių, sėdynių) 30

Nežymūs kėbulo apibraižymai, įlenkimai, 

pažeista dažų danga, skirtinga kėbulo detalių 

spalva 10

Gilūs kėbulo įbrėžimai, įlenkimai 20

Yra korozijos židinių 15

Kiauryminiai korozijos pažeidimai 30
Bamperių pažeidimai 10

Įskilę žibintai ir stiklai 10

Išdužę žibintai ir stiklai 15
Nėra šoninių galinio vaizdo veidrodėlių arba jie 

neeksploatuotini 5

Negalima padangų ekspoatacija (pvz., dėl esamo 

nusidėvėjimo, nuleistos padangos / padanga) 10
Deformuoti ratlankiai 10

Po auto įvykio (pvz., stambūs kėbulo 

pažeidimai, pažeista automobilio geometrija, 

išsiskleidusios oro saugos pagalvės) 50



Motorinės transporto priemonės trūkumai

Kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Pritaikyti 

kainos 

mažinimo 

dydžiai (%)

Nustatytų trūkumų aprašymas

Dėl buvusių įrengtų slėptuvių yra pažeista 

transporto priemonės konstrukcija (nurodyti, kur 

buvo įrengtos) 40

0%

0

Aprašymą surašė:

___________________________________ _____________________________ ___________________________

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

_______________________________________ _______________________________ _____________________________

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

_______________________

Kiti reikšmingi pastebėjimai apie motorinės transporto priemonės būklę ir / ar pažeidimus: 

Maksimalus kainos sumažinimo procentas 70 %

Iš viso pritaikytas kainos mažinimas (%)

„Emprekis‟ kaina (Eur)

Transporto priemonė įvertinta (Eur)


	39986284840193080.xlsx

